Actum Venetiis ad cameram mei notarii suprascripti positam supra plateamSancti Marci presentibus D. Maphio de Comitibus causidico et ser Gasparo filio meo mag.ci Mathei Antonii notis rogatis rogatum.

Ego Bernardus de Thomasiis publicus Imperiali auctoritate notarius … presens fui rogatus et scripsi et publicavi, fideliter subscripsi.

1527 X aprilis suprascriptus Crebus ad nomen  proprio et quorumcumque alio nomine quibus interveniunt interrogati constituti pr(esentes) fuerunt, constitutus Mag.cus  D. Hieronymum Emiliani partem  ( segue una riga e mezza di parole tutte abbreviate ). Idem Bernardus De Thomasiis notarius
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Relativa a Fanzuolo

Crebo Franascato
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In Xhristi nomine. Amen. Anno Nativitatis millesimo quinquagesimo sesto decimo indizione quarta die duodecimo mensis decembris ( 12.12.1516 )In Castro Franco In domo mei notarii presb(?) Andrea q.  Iacobi ser Busi et ser Andrea ad presens habitantes sub regula Resii m.o Marcho fabro ap. in locho de Fanzolo costitutus et Cacimo q. Giugulari ac ser notarius et rogatus d.nus Clousius Civettini de Pusbono de monte Coluna uti comissarius et gubernator Pasqualis q. Alberti Pasqualis Crema de Posbono de monte Coluna et Iacobi q. Michaelis Crema de Juth vila et Nicolai q. Angeli Palmerio de Fanzolo uti commissarius et gubernator ante dicti Iacobi omnes simul refasati (?) e dictus dominus trad. Dovrit et  vad dederunt  per se et edes … presenti et in perpetuum pro denaro de Fanzolo stip. et emditi nomine mag.ci domini Luchae Miani nobilis Veneti pro se et suis heredibus predictam petiam terrae prativam camporum duorum vel circha positam et jacentem in regula Castilonis Tarvisini asilii in contrata Usorsini cui coheret a monte S.ta Maria Magna de Tarvisio a meridie magnificus dominus Hieronimus (?) Miani  a sero ser Angioleus  gatus et Castelus a monte terraIncognitatis (?) Item unam aliam petiam terrae prativam camporum octo vel circha positam in dicta regula et contrata quae coheret  a mane Angiolus Gattus  a meridie magnificus Dominus Bernardus Emo  a sero Sancta Maria Magna de Tarvisio a monte Giugrolinus Gattus de Castelis. Itam unam aliam petiam terrae prtivam positam in dicta regula et contrata camporum duorum vel circha cui coheret a monte Vendraminus Izoleni de Castelis a meridie terra possessa per Testanum denotado(?) a sero dona Benedica a monte terra incognita Salvis et ad habendam et pretio in foro ducatorum quinquaginta et novn ureorum quorum ducatorum dicti venditores confessi fuerunt in presentia nostrum et mei notarii habuisse et recepisse a dicto emptore nomine ut supra ducatorum sing. Den. Aurei pro pretio dicto et ….. quinquaginta quatuor / reliquum dictus emptor nomine quo supra promisit eidem vel habentibus daret exborsare promisis stridas tariginta (?) pro quibus dictus habitans … supradicti venditores facerent ut fabrimas (?) dicti venditoris supradicti penas et taxationes (?) venditoris ut supra vendidisse ………… ……… certos campos framisos (?) ad instantiam maistri Labrei (?) uti de bonis suprascriptis passibilibus et car.. debitoris dicti maistri ut dixerunt aperte.